ITALWEBER S.p.A Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00
Sede unica: Via E. Fermi 40/42 - 20057 Assago (MI) - Italy C.C.I.A.A. Milano N. 565572
Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565 Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it C.F.-P.IVA 00737760157
Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Foto del prodotto (indicativa) / Product image (indicative)
Pagine totali del documento: 3 Document total pages: 3
Ultimo aggiornamento: 21 gennaio 2021 Last update: 21st January 2021

E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it C.F.-P.IVA 00737760157
Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Codici per l’ordinazione: Ordering codes:
Codice
Code
Tipo
Type
Larghezza
(moduli DIN)
Width (DIN
modules)
Livello di
protezione
Protection level
Up
Tensione DC
DC voltage
Uc
Contatto
segnalazione
Remote contact
2445207N 2+0 2 < 1,9kV 600V NO
2445208N 3+0 3 < 3,8kV 1100V NO
2445210N 2+0 2 < 1,9kV 600V SI / YES
2445211N 3+0 3 < 3,8kV 1100V SI / YES
Cartucce di ricambio
Codice
Code
Tipo
Type
Tensione DC (V)
DC voltage (V)
2445222N Varistore / Varistor 600V
2445223N Varistore / Varistor 1100V
Caratteristiche tecniche:
• Corrente di scarica nominale (In): 20kA;
• Corrente di scarica massima (Imax): 40kA;
• Dotati di protezione termica integrata;